Programmanr. 1

Meisjes, 400m vrije slag

DAUPHINES - DOLFIINEN MEISJES

21/01/2018 - 10:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd
1. Lernout Laura 08 WDK 6:31.81 7:00.00
50m:; 42.43 42.43 150m: 2:22.28 50.89 250m: 4:04.27 50.75 350m: 5:46.48 51.76
100m: 1:31.39  48.96 200m: 3:13.52 51.24 300m: 4:54.72  50.45 400m: 6:31.81  45.33
2. Bonjé Fara 08 VZN 7:22.77 8:42.31
50m: 48.57  48.57 150m: 2:40.98 56.20 250m: 4:33.84  56.91 350m: 6:23.83  52.07
100m: 1:44.78  56.21 200m: 3:36.93 55.95 300m: 5:31.76  57.92 400m: 7:22.77  58.94
3. Schillewaert Ofelia 08 VZ0O 8:08.33 11:00.00
50m: 53.44  53.44 150m: 3:01.54 1:58.43 250m: 5:08.95 1:03.66 350m: 7:13.96 1:00.58
100m: 1:03.11 9.67 200m: 4:05.29 1:03.75 300m: 6:13.38 1:04.43 400m: 8:08.33 54.37
4. Vanden Broucke Amy 08 BBV 8:14.62 8:10.00
50m: 53.57  53.57 150m: 2:58.25 1:03.05 250m: 5:05.50 1:03.13 350m: 7:18.34 1:07.35
100m: 1:55.20 1:01.63 200m: 4:02.37 1:04.12 300m: 6:10.99 1:05.49 400m: 8:14.62  56.28
5. Delattre Raphaelle 09 PRT 8:15.22 NT
50m; 52.88 52.88 150m: 2:57.76 1:03.97 250m: 5:09.41 1:.05.03 350m: 7:14.45 1:00.51
100m: 1:53.79 1:00.91 200m: 4:04.38 1:06.62 300m: 6:13.94 1:04.53 400m: 8:15.22 1:00.77
6. Renier Brianna 08 VZO 8:19.06 10:00.00
50m: 55.24  55.24 150m: 3:02.21 1:03.01 250m: 5:11.48 1:04.10 350m: 7:16.37 1:00.28
100m: 1:59.20 1:03.96 200m: 4:07.38 1:05.17 300m: 6:16.09 1:04.61 400m: 8:19.06 1:02.69
7. Delcroix Léane 08 PRT 8:23.11 NT
50m: 52.98  52.98 150m: 3:01.11 1:06.13 250m: 5:14.00 1:07.45 350m: 7:24.79 1:05.36
100m: 1:54.98 1:02.00 200m: 4:06.55 1:05.44 300m: 6:19.43 1:05.43 400m: 8:23.11  58.32
8. Huygh Marieke 09 VZN 8:50.87 NT
50m; 50.59 50.59 150m: 3:07.25 1:10.52 250m: 5:28.71 1:11.43 350m: 7:47.51 1:06.81
100m: 1:56.73 1:06.14 200m: 4:17.28 1:10.03 300m: 6:40.70 1:11.99 400m: 8:50.87 1:03.36
9. Jungbluth Elise 09 BBV 8:58.06 8:20.12
50m: 57.78  57.78 150m: 3:19.11 1:11.74 250m: 5:36.65 1:07.79 350m: 7:45.64 1:08.42
100m: 2:07.37 1:09.59 200m: 4:28.86 1:09.75 300m: 6:37.22 1:00.57 400m: 8:58.06 1:12.42
10. Debacker Aiden 08 BBV 8:59.43 8:33.17
50m: 58.32  58.32 150m: 3:19.28 1:10.78 250m: 5:44.94 1:14.21 350m: 7:54.24 1:06.91
100m: 2:08.50 1:10.18 200m: 4:30.73 1:11.45 300m: 6:47.33 1:02.39 400m: 8:59.43 1:05.19
11. Courier Magali 08 PRT 9:00.34 NT
50m; 54.75 54.75 150m: 3:09.96 1:08.18 250m: 5:33.16 1:11.15 350m: 7:53.24 1:10.06
100m: 2:01.78 1:07.03 200m: 4:22.01 1:12.05 300m: 6:43.18 1:10.02 400m: 9:00.34 1:07.10
12. Sinnaeve Sienna 09 LZK 9:54.70 7:50.45
50m: 1:03.05 1:03.05 150m: 3:35.05 1:16.70 250m: 6:08.71 1:16.69 350m: 8:40.52 1:16.02
100m: 2:18.35 1:15.30 200m: 4:52.02 1:16.97 300m: 7:24.50 1:15.79 400m: 9:54.70 1:14.18
13. Martens lona 09 LzZK 10:26.60 9:22.62
50m: 1:00.56 1:00.56 150m: 3:39.79 1:22.69 250m: 6:33.10 1:27.23 350m: 9:12.42 1:19.32
100m: 2:17.10 1:16.54 200m: 5:05.87 1:26.08 300m: 7:53.10 1:20.00 400m: 10:26.60 1:14.18
Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag DAUPHINS - DOLFIINEN JONGENS
21/01/2018 - 10:23 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd
1. Eeckhout Ward 08 DELF 6:38.01 6:42.47
50m: 41.47  41.47 150m: 2:19.33 50.62 250m: 4:03.76  53.63 350m: 5:48.88 5251
100m: 1:28.71  47.24 200m: 3:10.13 50.80 300m: 4:56.37 52.61 400m: 6:38.01  49.13
2. Stappaerts Jari 08 DELF 6:47.93 9:20.00
50m; 41.06 41.06 150m: 2:22.30 51.81 250m: 4:10.72 55.62 350m: 5:57.06 53.63
100m: 1:30.49  49.43 200m: 3:15.10 52.80 300m: 5:03.43 5271 400m: 6:47.93  50.87
3. Dumon Tiebert 08 ZIB 7:11.00 NT
50m: 45.83  45.83 150m: 2:37.07 56.74 250m: 4:31.17 57.13 350m: 6:21.29  52.95
100m: 1:40.33 54.50 200m: 3:34.04 56.97 300m: 5:28.34 57.17 400m: 7:11.00 49.71
4. Moreels Traen Quint 08 LZK 7:25.07 7:24.21
50m: 45.34 4534 150m: 2:36.26 56.13 250m: 4:34.08  59.17 350m: 6:31.03 1:00.09
100m: 1:40.13  54.79 200m: 3:34.91 58.65 300m: 5:30.94 56.86 400m: 7:25.07 54.04
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Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, DAUPHINS - DOLFIJNEN JONGENS

Rang Geb. Tijd ins. tijd
5. Pattyn Staf 08 LZK 7:25.22 8:15.05
50m: 4411  44.11 150m: 2:36.20 57.14  250m: 4:33.46 1:00.04 350m: 6:30.82 58.70
100m: 1:39.06  54.95 200m: 3:33.42 57.22  300m: 5:32.12 58.66  400m: 7:25.22  54.40
6. Reynaert Liam 08 WDK 7:25.71 9:00.00
50m; 49.72 49.72 150m: 2:42.14 56.47 250m: 4:36.97 57.93 350m: 6:31.47 56.38
100m: 1:45.67  55.95 200m: 3:39.04 56.90 300m: 5:35.09 58.12  400m: 7:25.71 54.24
7. Embo Alessio 08 LZK 7:42.94 7:46.78
50m:  48.43  48.43 150m: 2:45.98 59.83  250m: 4:50.86 1:01.52  350m: 6:51.71 57.34
100m: 1:46.15 57.72 200m: 3:49.34 1:03.36 300m: 5:54.37 1:.03.51 400m: 7:42.94 51.23
8. Daele Liam 08 VvZO 7:59.31 12:50.00
50m: 52.18 52.18 150m: 2:52.95 1:01.44  250m: 4:58.62 1:04.92  350m: 7:02.09 1:02.28
100m: 1:51.51  59.33 200m: 3:53.70 1:00.75  300m: 5:59.81 1:01.19  400m: 7:59.31 57.22
9. Mariage Antoine 08 PRT 8:40.76 NT
50m; 51.15 51.15 150m: 3:05.01 1:09.60 250m: 5:19.00 1:06.81 350m: 7:36.89 1:08.91
100m: 1:55.41 1:04.26 200m: 4:12.19 1:07.18  300m: 6:27.98 1:08.98  400m: 8:40.76 1:03.87
Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slagTETARDS GARCONS - EENDJES JONGENS
21/01/2018 - 10:46 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd
1. Dumarey René 10 VZO 3:49.70 4:20.52
50m: 51.83 51.83 100m: 1:49.08 57.25 150m: 2:48.58 59.50  200m: 3:49.70 1:01.12
2. Pattyn Lowie 10 LZK 4:12.33 4:10.30
50m; 55.40 55.40 100m: 2:00.15 1:04.75 150m: 3:08.83 1:08.68 200m: 4:12.33 1:03.50
3. Peiren Nicolas 10 Z1B 4:30.21 NT
50m: 1:05.07 1:05.07 100m: 2:17.19 1:12.12 150m: 3:26.20 1:09.01  200m: 4:30.21 1:04.01
4. Vanthournout Nant 11 LZK 5:23.53 4:45.20
50m: 1:14.24 1:14.24 100m: 2:36.89 1:22.65 150m: 4:00.68 1:23.79  200m: 5:23.53 1:22.85
5. Quequin Axel 11 ZTB 5:28.69 NT
50m; 1:16.23 1:16.23 100m: 2:43.91 1:27.68 150m: 4:10.36 1:26.45 200m: 5:28.69 1:18.33
6. Demeyere Joppe 10 Z1B 6:06.98 NT
50m: 1:21.97 1:21.97 100m: 2:57.09 1:35.12 150m: 4:34.24 1:37.15  200m: 6:06.98 1:32.74
Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag TETARDS FILLES - EENDJES MEISJES
21/01/2018 - 10:46 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd
1. Decoutere Imani 10 KzVv 4:.35.22 NT
50m: 59.55 59.55 100m: 2:11.15 1:11.60  150m: 3:26.28 1:15.13  200m: 4:35.22 1:08.94
2. Druwel Nora 11 ZTB 5:36.92 NT
50m:; 1:10.06 1:10.06 100m: 2:37.80 1:27.74 150m: 4:07.14 1:29.34 200m: 5:36.92 1:29.78
Programmanr. 5 Meisjes, 800m vrije slag BENJAMINES - BENJAMINS MEISJES
21/01/2018 - 10:52 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd
1. Minnebo Lotte 06 ZIB 11:18.24 12:09.65
50m:  36.25  36.25 250m: 3:28.23 43.24  450m: 6:22.71 4459  650m: 9:16.25  43.92
100m: 1:18.70  42.45 300m: 4:10.94  42.71  500m: 7:06.08 43.37  700m: 9:58.72  42.47
150m: 2:01.76 43.06 350m: 4:54.18 43.24 550m: 7:49.12 43.04 750m: 10:40.19 41.47
200m: 2:44.99  43.23 400m: 5:38.12 43.94  600m: 8:32.33  43.21  800m: 11:18.24  38.05
2. Vanwalleghem Myrthe 06 WDK 12:26.28 15:00.00
50m: 38.90  38.90 250m: 3:44.52 47.66  450m: 6:55.02  48.18  650m: 10:07.93  48.21
100m: 1:22.40 43.50 300m: 4:32.22 47.70 500m: 7:43.70 48.68 700m: 10:56.45 48.52
150m: 2:09.14  46.74 350m: 5:20.32 48.10  550m: 8:32.27 48,57  750m: 11:42.90  46.45
200m: 2:56.86  47.72 400m: 6:06.84  46.52  600m: 9:19.72  47.45  800m: 12:26.28  43.38
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Programmanr. 5, Meisjes, 800m vrije slag, BENJAMINES - BENJAMINS MEISJES

Rang Geb. Tijd ins. tijd
3. Witerwulghe Djensey 07 BBV 13:16.64 18:35.02
50m: 41.93 41.93 250m: 4:00.48 51.64 450m: 7:29.14 51.38 650m: 10:50.19 49.22
100m: 1:29.30 47.37 300m: 4:51.96 51.48 500m: 8:19.33 50.19 700m: 11:41.44 51.25
150m: 2:18.34 49.04 350m: 5:44.79 52.83 550m: 9:09.92 50.59 750m: 12:30.80 49.36
200m: 3:08.84 50.50 400m: 6:37.76 52.97 600m: 10:00.97 51.05 800m: 13:16.64 45.84
4. Derwael Fien 06 ST1ZC 13:17.91 14:30.00
50m: 38.22 38.22 250m: 3:55.07 51.75 450m:; 7:20.53 51.61 650m: 10:48.36 51.74
100m: 1:23.78 45.56 300m: 4:46.24 51.17 500m: 8:12.24 51.71 700m: 11:40.02 51.66
150m: 2:12.35 48.57 350m: 5:37.81 51.57 550m: 9:04.47 52.23 750m: 12:29.59 49.57
200m: 3:03.32 50.97 400m: 6:28.92 51.11 600m: 9:56.62 52.15 800m: 13:17.91 48.32
5. Fiers Ena o7 LZK 13:27.20 14:30.15
50m: 43.75 43.75 250m: 4:06.24 50.07 450m: 7:34.21 52.12 650m: 10:58.02 51.20
100m: 1:33.91 50.16 300m: 4:56.95 50.71 500m: 8:25.27 51.06 700m: 11:50.53 52.51
150m: 2:24.66 50.75 350m: 5:48.85 51.90 550m: 9:14.42 49.15 750m: 12:40.58 50.05
200m: 3:16.17 51.51 400m: 6:42.09 53.24 600m: 10:06.82 52.40 800m: 13:27.20 46.62
6. Marsham Elisha 06 BBV 13:52.38 17:05.03
50m: 43.31 43.31 250m: 4:13.70 53.28 450m:; 7:48.20 51.19 650m: 11:21.93 52.74
100m: 1:34.08 50.77 300m: 5:07.85 54.15 500m: 8:42.57 54.37 700m: 12:16.02 54.09
150m: 2:27.30 53.22 350m: 6:01.99 54.14 550m: 9:36.23 53.66 750m: 13:10.30 54.28
200m: 3:20.42 53.12 400m: 6:57.01 55.02 600m: 10:29.19 52.96 800m: 13:52.38 42.08
7. Eneman Noa o7 KzVv 14:49.54 NT
50m: 49.96 49.96 250m: 4:35.40 57.57 450m: 8:25.72 57.07 650m: 12:08.37 55.47
100m: 1:44.95 54.99 300m: 5:33.14 57.74 500m: 9:23.36 57.64 700m: 13:03.57 55.20
150m: 2:42.45 57.50 350m: 6:30.13 56.99 550m: 10:17.48 54.12 750m: 13:58.97 55.40
200m: 3:37.83 55.38 400m: 7:28.65 58.52 600m: 11:12.90 55.42 800m: 14:49.54 50.57
8. Koolen Aurianne o7 LZK 15:10.95 15:12.18
50m: 49.85 49.85 250m: 4:41.78 59.75 450m: 8:37.41 58.26 650m: 12:27.60 56.54
100m: 1:44.87 55.02 300m: 5:41.40 59.62 500m: 9:36.38 58.97 700m: 13:24.87 57.27
150m: 2:43.09 58.22 350m: 6:41.14 59.74 550m: 10:34.03 57.65 750m: 14:19.78 54.91
200m: 3:42.03 58.94 400m: 7:39.15 58.01 600m: 11:31.06 57.03 800m: 15:10.95 51.17
9. Denduyver Silke 07 LZK 16:44.32 15:55.73
50m: 50.31 50.31 250m: 4:58.84 1.04.84 450m: 9:19.18 1:06.58 650m: 13:42.37 1:04.42
100m: 1:48.51 58.20 300m: 6:04.08 1:05.24 500m: 10:27.04 1:07.86 700m: 14:43.39 1:01.02
150m: 2:48.91 1:00.40 350m: 7:10.08 1:06.00 550m:; 11:32.79 1:05.75 750m: 15:46.76 1:03.37
200m: 3:54.00 1:05.09 400m: 8:12.60 1:02.52 600m: 12:37.95 1:05.16 800m: 16:44.32 57.56
Programmanr. 6 Jongens, 800m vrije slag BENJAMINS GARCONS -JONGENS
21/01/2018 - 11:28 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd
1. Masyn Jasper 06 ZIB 11:46.98 12:41.34
50m: 37.78 37.78 250m: 3:35.94 45.71 450m: 6:36.36 44.25 650m: 9:36.91 44.56
100m: 1:21.45 43.67 300m: 4:21.68 45.74 500m: 7:20.89 44.53 700m: 10:22.29 45.38
150m: 2:06.01 44.56 350m: 5:07.04 45.36 550m: 8:06.61 45.72 750m: 11:06.75 44.46
200m: 2:50.23 44.22 400m: 5:52.11 45.07 600m: 8:52.35 45.74 800m: 11:46.98 40.23
2. Cappon Stap 06 WDK 11:52.55 12:59.00
50m: 38.42 38.42 250m: 3:37.83 45.03 450m: 6:40.16 45.15 650m: 9:44.32 44.34
100m: 1:22.56 44.14 300m: 4:23.54 45.71 500m: 7:26.00 45.84 700m: 10:29.80 45.48
150m: 2:07.49 44.93 350m: 5:10.30 46.76 550m: 8:12.72 46.72 750m: 11:14.04 44.24
200m: 2:52.80 45.31 400m: 5:55.01 44.71 600m: 8:59.98 47.26 800m: 11:52.55 38.51
3. Ares Wannes 06 WDK 11:55.33 12:10.00
50m: 39.99 39.99 250m: 3:40.04 45.10 450m: 6:43.27 45.72 650m: 9:45.02 4412
100m: 1:24.44 44.45 300m: 4:25.94 45.90 500m: 7:29.57 46.30 700m: 10:29.22 44.20
150m: 2:09.66 45.22 350m: 5:12.13 46.19 550m: 8:15.15 45.58 750m: 11:13.52 44.30
200m: 2:54.94 45.28 400m: 5:57.55 45.42 600m: 9:00.90 45.75 800m: 11:55.33 41.81
4, Lernout Noah 06 WDK 12:03.54 13:00.00
50m: 39.80 39.80 250m: 3:41.74 46.09 450m:; 6:47.41 45.98 650m: 9:52.19 45.82
100m: 1:24.40 44.60 300m: 4:28.26 46.52 500m: 7:33.82 46.41 700m: 10:37.75 45.56
150m: 2:09.98 45.58 350m: 5:15.25 46.99 550m: 8:19.25 45.43 750m: 11:24.20 46.45
200m: 2:55.65 45.67 400m: 6:01.43 46.18 600m: 9:06.37 47.12 800m: 12:03.54 39.34
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Programmanr. 6, Jongens, 800m vrije slag, BENJAMINS GARCONS -JONGENS

Rang Geb. Tijd ins. tijd
5. Verhaeghe Matz-Luka 06 VZN 12:43.87 NT
50m:; 41.64 41.64 250m: 3:55.04 49.26 450m: 7:12.00 49.64 650m: 10:28.27 49.64
100m: 1:28.86 47.22 300m: 4:44.34 49.30 500m: 8:00.63 48.63 700m: 11:16.49 48.22
150m: 2:17.64 48.78 350m: 5:33.05 48.71 550m: 8:49.72 49.09 750m: 12:05.17 48.68
200m: 3:05.78 48.14 400m: 6:22.36 49.31 600m: 9:38.63 48.91 800m: 12:43.87 38.70
6. Vermote Carsten o7 LZK 14:36.16  15:12.40
50m: 44.31 44.31 250m: 4:20.68 57.55 450m: 8:09.97 58.51 650m: 11:54.74 56.44
100m: 1:34.36 50.05 300m: 5:16.93 56.25 500m: 9:05.47 55.50 700m: 12:49.86 55.12
150m: 2:27.34 52.98 350m: 6:15.07 58.14 550m: 10:01.53 56.06 750m: 13:46.25 56.39
200m: 3:23.13 55.79 400m: 7:11.46 56.39 600m: 10:58.30 56.77 800m: 14:36.16 49.91
7. Dumarey Cyriel 06 VZO 14:48.17 15:59.99
50m: 44.78 44.78 250m: 4:32.60 59.57 450m: 8:23.97 58.36 650m: 12:10.35 56.82
100m: 1:38.80 54.02 300m: 5:29.52 56.92 500m: 9:20.63 56.66 700m: 13:01.65 51.30
150m: 2:35.75 56.95 350m: 6:26.93 57.41 550m: 10:17.84 57.21 750m: 13:57.24 55.59
200m: 3:33.03 57.28 400m: 7:25.61 58.68 600m: 11:13.53 55.69 800m: 14:48.17 50.93
8. Vandemaele Gilles o7 Kzv 15:01.85 NT
50m: 48.33 48.33 250m: 4:40.18 58.47 450m: 8:31.91 57.43 650m: 12:20.23 56.91
100m: 1:45.65 57.32 300m: 5:37.72 57.54 500m: 9:28.52 56.61 700m: 13:15.12 54.89
150m: 2:44.30 58.65 350m: 6:36.32 58.60 550m: 10:26.31 57.79 750m: 14:12.01 56.89
200m: 3:41.71 57.41 400m: 7:34.48 58.16 600m: 11:23.32 57.01 800m: 15:01.85 49.84
9. Heuvelmans Artho 06 VZG 15:08.23 16:21.41
50m: 51.05 51.05 250m: 4:42.24 58.57 450m: 8:38.06 59.21 650m: 12:34.96 58.36
100m: 1:46.42 55.37 300m: 5:40.65 58.41 500m: 9:38.00 59.94 700m: 13:29.72 54.76
150m: 2:44.35 57.93 350m: 6:39.51 58.86 550m: 10:36.90 58.90 750m: 14:24.57 54.85
200m:; 3:43.67 59.32 400m: 7:38.85 59.34 600m: 11:36.60 59.70 800m: 15:08.23 43.66
10. Delattre Antoine o7 PRT 15:18.29 15:58.00
50m: 44.77 44.77 250m: 4:34.13 59.17 450m: 8:31.23 59.86 650m: 12:30.27 59.90
100m: 1:39.39 54.62 300m: 5:33.94 59.81 500m: 9:30.41 59.18 700m: 13:28.63 58.36
150m: 2:36.90 57.51 350m: 6:32.04 58.10 550m: 10:30.43 1:00.02 750m: 14:25.70 57.07
200m: 3:34.96 58.06 400m: 7:31.37 59.33 600m: 11:30.37 59.94 800m: 15:18.29 52.59
11. Vermote Tristan 06 LzK 15:57.02 15:27.94
50m: 47.26 47.26 250m: 4:46.31 1:00.76 450m: 8:54.57 1:01.99 650m: 12:58.82 1:00.82
100m: 1:43.18 55.92 300m: 5:48.44 1:02.13 500m: 9:56.51 1:01.94 700m: 13:58.10 59.28
150m: 2:43.44 1:00.26 350m: 6:51.07 1:02.63 550m: 10:58.18 1:01.67 750m: 15:01.54 1:03.44
200m: 3:45.55 1:02.11 400m: 7:52.58 1:01.51 600m: 11:58.00 59.82 800m: 15:57.02 55.48
12. Vanthournout Briek o7 LZK 16:46.25 15:45.20
50m:  46.35  46.35 250m: 4:37.94 1:00.39  450m: 9:02.84 1:01.80  650m: 13:39.56 1:13.42
100m: 1:39.86 53.51 300m: 5:45.08 1:07.14 500m: 10:07.88 1:05.04 700m: 14:48.73 1:09.17
150m: 2:33.19 53.33 350m: 6:53.50 1:08.42 550m: 11:17.34 1:09.46 750m: 15:59.52 1:10.79
200m: 3:37.55 1:04.36 400m: 8:01.04 1:07.54 600m: 12:26.14 1:08.80 800m: 16:46.25 46.73
Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag VETERANS - VETERANEN 55
21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd
1. Caestecker Wilfried 61 VZSA 26:43.00 27:00.00
50m: 41.79 41.79 450m: 7:36.16 55.36 850m: 14:56.87 55.98 1250m: 22:18.26 55.85
100m: 1:28.22 46.43 500m: 8:30.41 54.25 900m: 15:51.48 54.61 1300m: 23:14.03 55.77
150m: 2:17.85 49.63 550m: 9:25.96 55.55 950m: 16:46.92 55.44  1350m: 24:10.05 56.02
200m: 3:09.82 51.97 600m: 10:21.01 55.05 1000m: 17:41.91 54.99 1400m: 25:04.77 54.72
250m: 4:01.50 51.68 650m: 11:16.40 55.39 1050m: 18:37.13 55.22 1450m: 25:58.41 53.64
300m: 4:54.21 52.71 700m: 12:11.25 54.85 1100m: 19:31.94 54.81 1500m: 26:43.00 44.59
350m: 5:46.65 52.44 750m: 13:06.39 55.14 1150m: 20:27.44 55.50
400m: 6:40.80 54.15 800m: 14:00.89 54,50 1200m: 21:22.41 54.97
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Programmanr. 7, Heren, 1500m vrije slag

Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag VETERANS - VETERANEN 45

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. Vandaele Diederik 70 VZN 20:55.88 22:14.11

50m: 37.52 37.52 450m: 6:16.87 42.05 850m: 11:53.07 41.95 1250m: 17:28.62 41.84
100m: 1:18.90 41.38 500m: 6:59.18 42.31 900m: 12:34.65 41.58 1300m: 18:10.68 42.06
150m: 2:01.70 42.80 550m: 7:41.21 42.03 950m: 13:16.77 42.12  1350m: 18:52.01 41.33
200m: 2:44.62 42.92 600m: 8:23.49 42.28 1000m: 13:58.84 42.07 1400m: 19:33.83 41.82
250m: 3:27.46 42.84 650m: 9:05.53 42.04 1050m: 14:40.59 41.75 1450m: 20:15.36 41.53
300m: 4:10.09 42.63 700m: 9:47.78 42.25 1100m: 15:22.62 42.03 1500m: 20:55.88 40.52
350m: 4:52.50 42.41 750m: 10:29.39 41.61 1150m: 16:04.77 42.15

400m: 5:34.82 42.32 800m: 11:11.12 41.73 1200m: 16:46.78 42.01

2. vanginderdeuren philippe 69 C.N.U 22:04.24  23:08.30
50m: 35.65 35.65 450m: 6:22.69 43.48 850m: 12:19.70 4481 1250m: 18:18.18 45.11
100m: 1:16.64 40.99 500m: 7:06.90 44.21 900m: 13:03.77 44.07 1300m: 19:04.54 46.36
150m: 1:59.06 42.42 550m: 7:50.84 43.94 950m: 13:47.96 44,19 1350m: 19:50.30 45.76
200m: 2:42.60 43.54 600m: 8:35.68 44.84 1000m: 14:32.08 44,12  1400m: 20:35.27 44.97
250m: 3:26.13 43.53 650m: 9:20.49 44,81 1050m: 15:16.93 4485 1450m: 21:20.16 44.89
300m: 4:10.30 44.17 700m: 10:05.68 45.19 1100m: 16:02.78 45.85 1500m: 22:04.24 44.08
350m: 4:54.69 44.39 750m: 10:50.47 44,79  1150m: 16:47.24 44.46
400m: 5:39.21 44.52 800m: 11:34.89 44.42  1200m: 17:33.07 45.83

Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag VETERANS - VETERANEN 35

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. Eeckhout Jef 79 DELF 21:32.90 22:26.46

50m: 36.60 36.60 450m: 6:18.71 43.13 850m: 12:07.52 43.48 1250m: 17:57.41 43.47
100m: 1:18.11 41.51 500m: 7:02.12 43.41 900m: 12:51.30 43.78 1300m: 18:40.77 43.36
150m: 2:00.26 42.15 550m: 7:45.46 43.34 950m: 13:35.13 43.83 1350m: 19:24.90 44.13
200m: 2:43.01 42.75 600m: 8:29.10 43.64 1000m: 14:19.61 44.48 1400m: 20:08.25 43.35
250m: 3:25.80 42.79 650m: 9:12.64 43.54 1050m: 15:03.03 43.42  1450m: 20:51.74 43.49
300m: 4:08.89 43.09 700m: 9:56.23 4359 1100m: 15:46.71 43.68 1500m: 21:32.90 41.16
350m: 4:51.89 43.00 750m: 10:40.40 44,17  1150m: 16:30.10 43.39

400m: 5:35.58 43.69 800m: 11:24.04 43.64 1200m: 17:13.94 43.84

Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag VETERANS - VETERANEN 30

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. tallon christophe 88 C.N.U 20:54.84 22:18.32

50m: 32.48 32.48 450m: 5:56.91 42.74 850m: 11:41.27 43.54 1250m: 17:25.53 42.73
100m: 1:09.14 36.66 500m: 6:39.82 42.91 900m: 12:24.03 42.76  1300m: 18:08.46 42.93
150m: 1:48.03 38.89 550m: 7:23.05 43.23 950m: 13:07.50 43.47 1350m: 18:51.84 43.38
200m: 2:28.34 40.31 600m: 8:06.22 43.17 1000m: 13:49.23 41.73 1400m: 19:35.56 43.72
250m: 3:09.01 40.67 650m: 8:49.50 43.28 1050m: 14:33.08 43.85 1450m: 20:18.98 43.42
300m: 3:50.49 41.48 700m: 9:32.55 43.05 1100m: 15:17.19 44,11 1500m: 20:54.84 35.86
350m: 4:32.69 42.20 750m: 10:15.67 43.12 1150m: 15:59.79 42.60

400m: 5:14.17 41.48 800m: 10:57.73 42.06 1200m: 16:42.80 43.01

2. Leytens Bart 88 VZG 22:11.54 NT
50m: 37.30 37.30 450m: 6:23.54 43.92 850m: 12:26.84 45.78 1250m: 18:30.36 44.83
100m: 1:17.97 40.67 500m: 7:08.43 44.89 900m: 13:12.64 45.80 1300m: 19:14.98 44.62
150m: 1:59.53 41.56 550m: 7:53.99 45.56 950m: 13:58.18 45.54  1350m: 19:59.83 44.85
200m: 2:42.28 42.75 600m: 8:39.06 45.07 1000m: 14:43.33 45.15 1400m: 20:44.73 44.90
250m: 3:25.90 43.62 650m: 9:24.11 45.05 1050m: 15:28.38 45.05 1450m: 21:30.01 45.28
300m: 4:10.31 44.41 700m: 10:09.90 45,79 1100m: 16:14.12 4574 1500m: 22:11.54 41.53
350m: 4:54.83 44.52 750m: 10:55.44 4554  1150m: 16:59.54 45.42
400m: 5:39.62 44.79 800m: 11:41.06 45.62 1200m: 17:45.53 45.99
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Programmanr. 7, Heren, 1500m vrije slag

Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag VETERANS - VETERANENJ 25

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. Velghe Gilles 92 VZN 18:25.32  18:30.33

50m: 33.76 33.76 450m: 5:20.93 35.80 850m: 10:18.28 37.46 1250m: 15:17.88 37.37
100m: 1:09.02 35.26 500m: 5:57.48 36.55 900m: 10:55.53 37.25 1300m: 15:55.90 38.02
150m: 1:44.57 35.55 550m: 6:34.72 37.24 950m: 11:32.60 37.07 1350m: 16:33.61 37.71
200m: 2:20.02 35.45 600m: 7:11.60 36.88 1000m: 12:10.10 37.50 1400m: 17:11.14 37.53
250m:; 2:55.82 35.80 650m: 7:48.79 37.19 1050m: 12:47.67 37.57 1450m: 17:47.96 36.82
300m: 3:31.89 36.07 700m: 8:26.38 37.59 1100m: 13:24.71 37.04 1500m: 18:25.32 37.36
350m:; 4:08.40 36.51 750m: 9:02.64 36.26 1150m: 14:03.13 38.42

400m: 4:45.13 36.73 800m: 9:40.82 38.18 1200m: 14:40.51 37.38

2. Martinsen Niels 93 BBV 21:12.84 22:00.00
50m: 33.41 33.41 450m: 6:03.39 42.39 850m: 11:44.09 43.32 1250m: 17:33.39 44.61
100m: 1:11.68 38.27 500m: 6:45.27 41.88 900m: 12:27.62 43.53 1300m: 18:18.03 44.64
150m: 1:52.68 41.00 550m: 7:28.14 42.87 950m: 13:10.89 43.27 1350m: 19:02.41 44.38
200m: 2:34.67 41.99 600m: 8:10.35 42.21 1000m: 13:54.07 43.18 1400m: 19:47.01 44.60
250m: 3:16.75 42.08 650m: 8:53.01 42.66  1050m: 14:37.20 43.13  1450m: 20:31.14 44.13
300m: 3:58.91 42.16 700m: 9:35.79 42,78 1100m: 15:21.19 43.99 1500m: 21:12.84 41.70
350m: 4:39.78 40.87 750m: 10:17.95 42.16 1150m: 16:05.24 44.05
400m: 5:21.00 41.22 800m: 11:00.77 42.82 1200m: 16:48.78 43.54

Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag SENIORS - ENIOREN

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. dollé Mathieu 94 C.N.U 18:01.05 19:46.23

50m: 30.88 30.88 450m: 5:15.61 36.13 850m: 10:06.30 36.74 1250m: 14:59.41 36.84
100m: 1:05.83 34.95 500m: 5:51.77 36.16 900m: 10:43.05 36.75 1300m: 15:36.25 36.84
150m: 1:41.11 35.28 550m: 6:27.76 35.99 950m: 11:19.81 36.76 1350m: 16:13.05 36.80
200m: 2:16.21 35.10 600m: 7:03.92 36.16 1000m: 11:56.70 36.89 1400m: 16:49.53 36.48
250m: 2:51.74 35.53 650m: 7:40.28 36.36 1050m: 12:33.37 36.67 1450m: 17:25.80 36.27
300m: 3:27.76 36.02 700m: 8:16.55 36.27 1100m: 13:09.60 36.23 1500m: 18:01.05 35.25
350m: 4:03.31 35.55 750m: 8:52.90 36.35 1150m: 13:46.14 36.54

400m: 4:39.48 36.17 800m: 9:29.56 36.66 1200m: 14:22.57 36.43

2. Vanpoucke Jordi 96 WDK 18:48.00 18:00.00
50m: 31.20 31.20 450m: 5:19.44 37.92 850m: 10:26.43 38.50 1250m: 15:36.51 38.13
100m: 1:04.84 33.64 500m: 5:57.28 37.84 900m: 11:04.94 38.51 1300m: 16:16.00 39.49
150m: 1:40.30 35.46 550m: 6:35.26 37.98 950m: 11:43.35 38.41 1350m: 16:55.23 39.23
200m: 2:15.98 35.68 600m: 7:13.67 38.41 1000m: 12:22.68 39.33 1400m: 17:34.02 38.79
250m:; 2:51.89 35.91 650m: 7:52.03 38.36 1050m: 13:01.62 38.94 1450m: 18:12.39 38.37
300m: 3:28.30 36.41 700m: 8:30.59 38.56 1100m: 13:40.44 38.82 1500m: 18:48.00 35.61
350m: 4:04.91 36.61 750m: 9:09.85 39.26 1150m: 14:19.48 39.04
400m: 4:41.52 36.61 800m: 9:47.93 38.08 1200m: 14:58.38 38.90

3. coppens matthieu 95 C.N.U 19:10.52 19:56.48
50m:  30.09 30.09 450m: 5:28.22  38.76  850m: 10:41.79  39.37 1250m: 15:57.95  39.93
100m: 1:05.98 35.89  500m: 6:07.08  38.86  900m: 11:20.40 38.61 1300m: 16:38.26  40.31
150m: 1:42.64 36.66  550m: 64595  38.87  950m: 11:59.00 38.60 1350m: 17:18.30  40.04
200m: 2:19.52  36.88  600m: 7:25.22  39.27 1000m: 12:38.63  39.63 1400m: 17:57.72  39.42
250m: 2:56.62  37.10  650m: 8:04.42  39.20 1050m: 13:17.98  39.35 1450m: 18:37.19  39.47
300m: 3:33.55 36.93  700m: 8:43.76  39.34 1100m: 13:57.32  39.34 1500m: 19:10.52  33.33
350m: 4:11.45 37.90  750m: 9:23.24  39.48 1150m: 14:38.00  40.68
400m: 4:49.46  38.01  800m: 10:02.42  39.18 1200m: 15:18.02  40.02

4. Claeys Arno 99 VZG 20:06.37 20:12.10
50m: 32.87 32.87 450m: 5:57.20 42.02 850m: 11:29.95 41.65 1250m: 17:00.93 41.71
100m: 1:10.71 37.84 500m: 6:39.13 41.93 900m: 12:11.12 41.17 1300m: 17:41.76 40.83
150m: 1:50.42 39.71 550m: 7:20.18 41.05 950m: 12:52.69 4157 1350m: 18:17.95 36.19
200m: 2:30.88 40.46 600m: 8:01.84 41.66 1000m: 13:34.50 41.81 1400m: 18:55.41 37.46
250m:; 3:11.42 40.54 650m: 8:43.54 41.70 1050m: 14:15.63 41.13 1450m: 19:34.11 38.70
300m: 3:51.99 40.57 700m: 9:25.01 41.47 1100m: 14:57.11 41.48 1500m: 20:06.37 32.26
350m: 4:33.49 41.50 750m: 10:07.13 42.12  1150m: 15:37.99 40.88
400m: 5:15.18 41.69 800m: 10:48.30 41.17 1200m: 16:19.22 41.23
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Programmanr. 7, Heren, 1500m vrije slag, SENIORS - ENIOREN

Rang Geb. Tijd ins. tijd

5. Messiaen Benjamin 95 COK 20:37.93  21:00.00
50m:; 34.50 34.50 450m: 6:03.81 42.76 850m: 11:39.10 41.23 1250m: 17:16.76 42.78
100m: 1:13.53 39.03 500m: 6:46.63 42.82 900m: 12:21.96 42.86 1300m: 17:58.55 41.79
150m: 1:54.19 40.66 550m: 7:28.94 42.31 950m: 13:03.55 4159 1350m: 18:40.08 41.53
200m: 2:35.01 40.82 600m: 8:11.07 42.13 1000m: 13:45.34 41.79 1400m: 19:20.97 40.89
250m: 3:15.95 40.94 650m: 8:53.21 42.14 1050m: 14:27.07 41.73  1450m: 20:00.90 39.93
300m:; 3:57.59 41.64 700m: 9:35.26 42.05 1100m: 15:09.40 42.33 1500m: 20:37.93 37.03
350m: 4:39.22 41.63 750m: 10:16.83 41.57 1150m: 15:51.90 42.50
400m: 5:21.05 41.83 800m: 10:57.87 41.04 1200m: 16:33.98 42.08

6. Messiaen Romain 97 COK 21:2457 23:00.00
50m: 36.52 36.52 450m: 6:09.82 43.43 850m: 12:00.37 4446  1250m: 17:54.04 44.59
100m: 1:15.81 39.29 500m: 6:53.39 43.57 900m: 12:44.70 44.33 1300m: 18:37.61 43.57
150m: 1:56.33 40.52 550m: 7:37.84 44.45 950m: 13:28.41 43.71 1350m: 19:21.36 43.75
200m: 2:37.25 40.92 600m: 8:21.49 43.65 1000m: 14:11.79 43.38 1400m: 20:04.38 43.02
250m: 3:18.89 41.64 650m: 9:05.34 43.85 1050m: 14:56.80 45.01 1450m: 20:47.40 43.02
300m: 4:01.41 42.52 700m: 9:48.41 43.07 1100m: 15:40.87 44.07 1500m: 21:24.57 37.17
350m: 4:43.79 42.38 750m: 10:33.13 4472 1150m: 16:25.16 44.29
400m; 5:26.39 42.60 800m: 11:15.91 42.78 1200m: 17:09.45 44.29

7. Moeyaert Chesney 98 VZN 21:26.19 21:58.85
50m: 33.96 33.96 450m: 6:05.37 43.15 850m: 12:00.24 44.88 1250m: 17:53.93 44.67
100m: 1:11.99 38.03 500m: 6:49.07 43.70 900m: 12:45.96 45.72  1300m: 18:38.31 44.38
150m: 1:51.47 39.48 550m: 7:33.10 44.03 950m: 13:30.39 44.43  1350m: 19:21.29 42.98
200m: 2:31.70 40.23 600m: 8:17.34 44.24  1000m: 14:14.39 44.00 1400m: 20:04.28 42.99
250m: 3:13.20 41.50 650m: 9:02.20 44.86 1050m: 14:57.47 43.08 1450m: 20:47.27 42.99
300m: 3:55.15 41.95 700m: 9:45.94 43.74 1100m: 15:40.17 42.70 1500m: 21:26.19 38.92
350m: 4:38.50 43.35 750m: 10:30.67 44,73  1150m: 16:24.47 44.30
400m; 5:22.22 43.72 800m: 11:15.36 44.69 1200m: 17:09.26 44.79

8. Van Nevel Niels 98 LZK 22:17.56 23:40.32
50m: 36.14 36.14 450m: 6:21.72 45.39 850m: 12:26.98 4548 1250m: 18:32.26 45.85
100m: 1:15.88 39.74 500m: 7:06.87 45.15 900m: 13:12.45 45.47 1300m: 19:18.28 46.02
150m: 1:56.94 41.06 550m: 7:52.80 45.93 950m: 13:57.78 45.33 1350m: 20:03.66 45.38
200m:; 2:39.37 42.43 600m: 8:38.84 46.04 1000m: 14:43.36 45.58 1400m: 20:49.90 46.24
250m: 3:22.65 43.28 650m: 9:25.19 46.35 1050m: 15:29.14 45.78 1450m: 21:36.73 46.83
300m: 4:06.54 43.89 700m: 10:11.25 46.06 1100m: 16:14.65 4551 1500m: 22:17.56 40.83
350m: 4:51.15 44.61 750m: 10:56.62 45,37  1150m: 17:00.70 46.05
400m:; 5:36.33 45.18 800m: 11:41.50 44.88 1200m: 17:46.41 45.71

Programmanr. 7 Jongens, 1500m vrije slag PUPILLES - PUPILLEN

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. Schotte Alexander 01 WDK 18:28.18 18:58.00

50m: 31.56 31.56 450m: 5:27.44 37.43 850m: 10:27.30 36.97 1250m: 15:24.01 36.88
100m: 1:06.63 35.07 500m: 6:05.13 37.69 900m: 11:04.41 37.11 1300m: 16:00.85 36.84
150m: 1:43.05 36.42 550m: 6:43.00 37.87 950m: 11:41.55 37.14 1350m: 16:37.70 36.85
200m: 2:20.27 37.22 600m: 7:20.35 37.35 1000m: 12:18.87 37.32  1400m: 17:15.11 37.41
250m: 2:57.58 37.31 650m: 7:58.10 37.75 1050m: 12:56.08 37.21 1450m: 17:52.47 37.36
300m: 3:34.95 37.37 700m: 8:35.37 37.27 1100m: 13:33.23 37.15 1500m: 18:28.18 35.71
350m: 4:12.32 37.37 750m: 9:12.70 37.33 1150m: 14:10.09 36.86

400m:; 4:50.01 37.69 800m: 9:50.33 37.63 1200m: 14:47.13 37.04

2. Miroir Matisse 01 VZO 19:06.92 19:22.17
50m: 32.89 32.89 450m: 5:32.10 37.84 850m: 10:43.91 38.84 1250m: 15:57.20 38.52
100m: 1:10.12 37.23 500m: 6:10.64 38.54 900m: 11:23.12 39.21 1300m: 16:35.61 38.41
150m: 1:47.04 36.92 550m: 6:49.71 39.07 950m:; 12:02.27 39.15 1350m: 17:13.94 38.33
200m: 2:23.65 36.61 600m: 7:28.71 39.00 1000m: 12:41.42 39.15 1400m: 17:51.65 37.71
250m: 3:00.78 37.13 650m: 8:07.67 38.96 1050m: 13:20.32 38.90 1450m: 18:29.04 37.39
300m: 3:38.24 37.46 700m: 8:47.09 39.42 1100m: 13:59.94 39.62 1500m: 19:06.92 37.88
350m: 4:16.30 38.06 750m: 9:26.27 39.18 1150m: 14:40.23 40.29
400m: 4:54.26 37.96 800m: 10:05.07 38.80 1200m: 15:18.68 38.45

3. Moeyaert Rochney 01 VZN 20:52.13 19:51.54
50m: 34.26 34.26 450m: 5:59.74 42.66 850m: 11:33.23 42.36  1250m: 17:18.60 41.58
100m: 1:11.45 37.19 500m: 6:41.31 41.57 900m: 12:16.18 42.95 1300m: 18:01.60 43.00
150m: 1:50.29 38.84 550m: 7:22.25 40.94 950m: 13:00.23 44.05 1350m: 18:43.60 42.00
200m: 2:30.50  40.21  600m: 8:03.74  41.49 1000m: 13:44.38  44.15 1400m: 19:26.40  42.80
250m: 3:11.81  41.31 650m: 8:45.22  41.48 1050m: 14:27.67  43.29 1450m: 20:09.70  43.30
300m: 3:52.91 41.10 700m: 9:27.04 41.82 1100m: 15:11.52 43.85 1500m: 20:52.13 42.43
350m: 4:34.79  41.88 750m: 10:09.14  42.10 1150m: 15:55.06  43.54
400m: 5:17.08 42.29 800m: 10:50.87 41.73 1200m: 16:37.02 41.96
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Programmanr. 7, Jongens, 1500m vrije slag, PUPILLES - PUPILLEN

Rang Geb. Tijd ins. tijd

4, Wielemans Axl 01 ZVM 21:07.51 21:37.53
50m: 34.31 34.31 450m: 6:08.30 41.98 850m: 11:52.67 42.79 1250m: 17:37.64 43.70
100m: 1:14.21 39.90 500m: 6:51.44 43.14 900m: 12:35.17 42,50 1300m: 18:20.94 43.30
150m: 1:55.36 41.15 550m: 7:33.10 41.66 950m: 13:18.47 43.30 1350m: 19:03.83 42.89
200m: 2:37.17 41.81 600m: 8:15.64 42,54 1000m: 14:01.05 42,58 1400m: 19:46.94 43.11
250m: 3:19.23 42.06 650m: 8:58.82 43.18 1050m: 14:43.39 42.34  1450m: 20:30.30 43.36
300m: 4:01.33 42.10 700m: 9:42.73 43.91 1100m: 15:25.77 42.38 1500m: 21:07.51 37.21
350m: 4:43.68 42.35 750m: 10:26.99 44.26  1150m: 16:09.70 43.93
400m; 5:26.32 42.64 800m: 11:09.88 42.89 1200m: 16:53.94 44.24

Programmanr. 7 Jongens, 1500m vrije slag CASETS - KADETTEN

21/01/2018 - 13:00 Resultaten

Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. Boone Lennert 02 BzvV 20:02.74 22:23.45
50m: 32.95 32.95 450m: 5:48.16 40.83 850m: 11:18.22 40.87 1250m: 16:47.44 40.33
100m: 1:09.44 36.49 500m: 6:29.48 41.32 900m: 11:59.58 41.36 1300m: 17:27.68 40.24
150m: 1:47.48 38.04 550m: 7:10.45 40.97 950m: 12:40.26 40.68 1350m: 18:08.16 40.48
200m: 2:26.70 39.22 600m: 7:52.56 42,11 1000m: 13:21.77 41.51 1400m: 18:49.12 40.96
250m: 3:06.72 40.02 650m: 8:33.45 40.89 1050m: 14:02.90 41.13 1450m: 19:28.80 39.68
300m: 3:46.16 39.44 700m: 9:14.75 41.30 1100m: 14:44.63 41.73  1500m: 20:02.74 33.94
350m: 4:26.91 40.75 750m: 9:56.18 41.43  1150m: 15:25.73 41.10
400m:; 5:07.33 40.42 800m: 10:37.35 41.17 1200m: 16:07.11 41.38

2. Coenen Remco 03 STZC 20:08.59 20:30.00
50m: 33.89 33.89 450m: 5:56.65 41.53 850m: 11:29.00 41.34 1250m: 16:56.87 40.49
100m: 1:12.06 38.17 500m: 6:38.48 41.83 900m: 12:09.73 40.73 1300m: 17:37.10 40.23
150m: 1:51.95 39.89 550m: 7:20.30 41.82 950m: 12:51.56 41.83 1350m: 18:17.59 40.49
200m: 2:32.32 40.37 600m: 8:01.49 41.19 1000m: 13:32.50 40.94 1400m: 18:57.20 39.61
250m: 3:12.51 40.19 650m: 8:43.33 41.84 1050m: 14:13.43 40.93 1450m: 19:35.37 38.17
300m: 3:53.02 40.51 700m: 9:24.70 41.37 1100m: 14:54.42 40.99 1500m: 20:08.59 33.22
350m: 4:34.26 41.24 750m: 10:06.24 41.54  1150m: 15:35.49 41.07
400m; 5:15.12 40.86 800m: 10:47.66 41.42 1200m: 16:16.38 40.89

3. Denolf Ward 02 ZIB 20:11.39 20:59.43
50m: 36.07 36.07 450m: 6:03.08 41.63 850m: 11:36.21 41.67 1250m: 17:05.13 39.55
100m: 1:14.85 38.78 500m: 6:46.01 42.93 900m: 12:17.48 41.27 1300m: 17:43.60 38.47
150m: 1:55.02 40.17 550m: 7:28.31 42.30 950m: 12:58.83 41.35 1350m: 18:22.63 39.03
200m:; 2:36.11 41.09 600m: 8:10.15 41.84 1000m: 13:40.32 41.49 1400m: 19:01.85 39.22
250m: 3:17.59 41.48 650m: 8:51.01 40.86 1050m: 14:22.36 42.04 1450m: 19:40.71 38.86
300m: 3:59.11 41.52 700m: 9:31.63 40.62 1100m: 15:03.63 41.27 1500m: 20:11.39 30.68
350m: 4:40.18 41.07 750m: 10:13.22 41.59 1150m: 15:44.86 41.23
400m; 5:21.45 41.27 800m: 10:54.54 41.32 1200m: 16:25.58 40.72

4. Verbeke Jasper 02 ZIB 20:33.22 21:44.73
50m: 34.53 34.53 450m: 5:56.90 41.28 850m: 11:34.78 4256 1250m: 17:12.32 42.49
100m: 1:13.01 38.48 500m: 6:38.69 41.79 900m: 12:16.71 41.93 1300m: 17:52.82 40.50
150m: 1:52.40 39.39 550m: 7:20.14 41.45 950m: 12:59.38 42.67 1350m: 18:33.84 41.02
200m:; 2:32.70 40.30 600m: 8:02.26 42.12 1000m: 13:40.32 40.94 1400m: 19:14.94 41.10
250m: 3:13.10 40.40 650m: 8:44.54 42.28 1050m: 14:23.55 43.23  1450m: 19:56.25 41.31
300m:; 3:53.62 40.52 700m: 9:26.84 42.30 1100m: 15:06.44 42.89 1500m: 20:33.22 36.97
350m: 4:34.47 40.85 750m: 10:09.52 42.68 1150m: 15:48.10 41.66
400m:; 5:15.62 41.15 800m: 10:52.22 42.70 1200m: 16:29.83 41.73

5. Vercamert Kevin 02 BzV 20:53.08 22:09.75
50m: 33.58 33.58 450m: 6:00.25 42.77 850m: 11:45.79 43.38 1250m: 17:26.30 41.92
100m: 1:11.14 37.56 500m: 6:43.50 43.25 900m: 12:28.59 42.80 1300m: 18:07.93 41.63
150m: 1:50.56 39.42 550m: 7:26.27 42.77 950m: 13:11.55 42.96 1350m: 18:50.81 42.88
200m:; 2:30.32 39.76 600m: 8:09.38 43.11 1000m: 13:54.55 43.00 1400m: 19:33.00 42.19
250m: 3:10.98 40.66 650m: 8:52.75 43.37 1050m: 14:37.37 42.82  1450m: 20:12.61 39.61
300m: 3:52.76 41.78 700m: 9:35.95 43.20 1100m: 15:19.90 42.53 1500m: 20:53.08 40.47
350m: 4:34.87 42.11 750m: 10:19.37 43.42  1150m: 16:02.36 42.46
400m:; 5:17.48 42.61 800m: 11:02.41 43.04 1200m: 16:44.38 42.02

6. Simons Jarno 02 VM 20:57.87 21:00.00
50m: 36.03 36.03 450m: 6:19.28 43.49 850m: 12:03.22 42.09 1250m: 17:37.50 41.94
100m: 1:17.27 41.24 500m: 7:02.58 43.30 900m: 12:44.98 41.76 1300m: 18:19.29 41.79
150m: 1:59.86 42.59 550m: 7:45.11 42.53 950m: 13:26.42 41.44 1350m: 19:01.10 41.81
200m: 2:42.33 42.47 600m: 8:28.35 43.24 1000m: 14:07.91 41.49 1400m: 19:42.13 41.03
250m: 3:25.45 43.12 650m: 9:12.19 43.84 1050m: 14:49.63 41.72  1450m: 20:22.18 40.05
300m: 4:08.37 42.92 700m: 9:55.89 43.70 1100m: 15:31.85 42.22  1500m: 20:57.87 35.69
350m: 4:51.96 43.59 750m: 10:39.06 43.17 1150m: 16:13.38 41.53
400m:; 5:35.79 43.83 800m: 11:21.13 42.07 1200m: 16:55.56 42.18
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Programmanr. 7, Jongens, 1500m vrije slag, CASETS - KADETTEN

Rang

7. Devolder Jary

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

38.36
1:22.87
2:09.21
2:57.55
3:45.11
4:32.89
5:21.26
6:09.92

8. De Bruyne Pim

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

47.05
1:42.52
2:41.05
3:40.69
4:39.98
5:43.80
6:47.59
7:51.89

DIS Vandaele Maxime
SW4-ST3 - te vroeg vertrokken bij de start ( na het commando "op uw plaatsen™ en voor het startsignaal van de

starter)

Programmanr. 7

Geb.

03
38.36
44.51
46.34
48.34
47.56
47.78
48.37
48.66

02
47.05
55.47
58.53
59.64
59.29

1:03.82
1:03.79
1:04.30

03

BBV
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

VZG
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

VZN

Tiid

23:57.66

6:59.36  49.44
7:48.94 4958
8:38.80  49.86
9:27.99  49.19
10:17.16  49.17
11:06.90  49.74
11:57.59  50.69
12:46.18  48.59

31:22.45
8:58.90 1:07.01
10:04.28 1:05.38
11:09.50 1:05.22
12:17.00 1:07.50
13:24.45 1:07.45
14:38.50 1:14.05
15:41.98 1:03.48
16:53.10 1:11.12

ins. tijd
24:30.98
850m: 13:35.38
900m: 14:25.31
950m: 15:13.96
1000m: 16:03.72
1050m: 16:53.40
1100m: 17:43.17
1150m: 18:31.99
1200m: 19:22.25

NT
850m: 17:57.41
900m: 19:17.44
950m: 20:27.39
1000m: 21:39.79
1050m: 22:50.23
1100m: 23:51.82
1150m: 24:50.18
1200m: 25:46.94

23:58.68

Jongens, 1500m vrije slag

49.20
49.93
48.65
49.76
49.68
49.77
48.82
50.26

1:04.31
1:20.03
1:09.95
1:12.40
1:10.44
1:01.59

58.36

56.76

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

20:11.70
21:01.11
21:49.22
22:34.67
23:18.94
23:57.66

26:47.53
27:43.88
28:40.50
29:36.81
30:33.25
31:22.45

49.45
49.41
48.11
45.45
44.27
38.72

1:00.59
56.35
56.62
56.31
56.44
49.20

MINIMES - MINIEMEN

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tiid ins. tijd

1. Ares Elias 04 WDK 20:44.15 21:19.00
50m: 36.50 36.50 450m: 6:05.48 41.41 850m: 11:43.13 42.42  1250m: 17:20.22 42.56
100m: 1:16.22 39.72 500m: 6:47.30 41.82 900m: 12:24.64 41.51 1300m: 18:02.29 42.07
150m: 1:56.89 40.67 550m: 7:29.91 42.61 950m: 13:06.42 41.78 1350m: 18:44.76 42.47
200m: 2:38.22 41.33 600m: 8:11.91 42.00 1000m: 13:47.79 41.37 1400m: 19:27.21 42.45
250m:; 3:19.53 41.31 650m: 8:54.20 42.29 1050m: 14:29.88 42.09 1450m: 20:07.14 39.93
300m: 4:01.26 41.73 700m: 9:36.44 42,24 1100m: 15:12.27 42.39 1500m: 20:44.15 37.01
350m: 4:43.31 42.05 750m: 10:18.97 42,53 1150m: 15:54.69 42.42
400m: 5:24.07 40.76 800m: 11:00.71 41.74 1200m: 16:37.66 42.97

2. Huygh Robin 04 VZN 22:27.14 NT
50m: 36.91 36.91 450m: 6:35.01 46.16 850m: 12:37.63 4554  1250m: 18:48.50 47.64
100m: 1:18.79 41.88 500m: 7:20.17 45.16 900m: 13:23.53 4590 1300m: 19:34.14 45.64
150m: 2:02.21 43.42 550m: 8:04.45 44.28 950m: 14:08.72 45,19 1350m: 20:20.96 46.82
200m: 2:47.35 45.14 600m: 8:48.80 44,35 1000m: 14:54.57 4585 1400m: 21:05.73 44.77
250m: 3:31.54 44.19 650m: 9:35.98 47.18 1050m: 15:40.81 46.24  1450m: 21:47.35 41.62
300m: 4:16.89 45.35 700m: 10:22.02 46.04 1100m: 16:27.92 47.11 1500m: 22:27.14 39.79
350m: 5:02.17 45.28 750m: 11:06.12 4410 1150m: 17:13.80 45.88
400m:; 5:48.85 46.68 800m: 11:52.09 45,97 1200m: 18:00.86 47.06

3. Boone Seppe 04 BzV 22:34.25 26:54.99
50m: 38.02 38.02 450m: 6:33.86 45.42 850m: 12:37.00 46.38 1250m: 18:43.91 46.50
100m: 1:19.73 41.71 500m: 7:19.40 45.54 900m: 13:22.13 45.13 1300m: 19:30.14 46.23
150m: 2:02.95 43.22 550m: 8:04.40 45.00 950m: 14:08.08 4595 1350m: 20:16.79 46.65
200m: 2:46.91 43.96 600m: 8:49.57 45.17 1000m: 14:53.88 4580 1400m: 21:02.30 45,51
250m:; 3:31.73 44.82 650m: 9:34.48 4491 1050m: 15:39.09 45.21 1450m: 21:48.36 46.06
300m: 4:17.02 45.29 700m: 10:19.71 4523 1100m: 16:26.10 47.01 1500m: 22:34.25 45.89
350m: 5:02.53 45.51 750m: 11:05.26 4555 1150m: 17:11.24 45.14
400m:; 5:48.44 45.91 800m: 11:50.62 45.36 1200m: 17:57.41 46.17

4. Christiaens Kas 04 VZG 22:38.41 NT
50m: 37.58 37.58 450m: 6:37.75 46.50 850m: 12:48.44 47.35 1250m: 18:57.87 46.30
100m: 1:20.67 43.09 500m: 7:23.25 45.50 900m: 13:34.74 46.30 1300m: 19:43.96 46.09
150m: 2:04.99 44.32 550m: 8:09.72 46.47 950m: 14:21.01 46.27 1350m: 20:30.20 46.24
200m: 2:49.00 44.01 600m: 8:55.56 45.84 1000m: 15:05.80 44,79  1400m: 21:12.79 42.59
250m:; 3:33.98 44.98 650m: 9:41.44 45.88 1050m: 15:51.13 45.33  1450m: 21:56.45 43.66
300m: 4:19.66 45.68 700m: 10:27.78 46.34 1100m: 16:37.65 46.52 1500m: 22:38.41 41.96
350m: 5:05.19 45.53 750m: 11:14.61 46.83 1150m: 17:24.75 47.10
400m: 5:51.25 46.06 800m: 12:01.09 46.48 1200m: 18:11.57 46.82
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Programmanr. 7, Jongens, 1500m vrije slag, MINIMES - MINIEMEN

Rang Geb. Tijd ins. tijd

5. Bonjé Aeon 04 VZN 22:41.05 24.08.62
50m: 39.12 39.12 450m: 6:43.06 45,97 850m: 12:52.74 46.51 1250m: 19:01.96 45.09
100m: 1:23.10 43.98 500m: 7:29.41 46.35 900m: 13:40.04 47.30 1300m: 19:48.53 46.57
150m: 2:08.60 45.50 550m: 8:15.52 46.11 950m: 14:26.69 46.65 1350m: 20:33.68 45.15
200m:; 2:54.62 46.02 600m: 9:01.53 46.01 1000m: 15:13.93 47.24  1400m: 21:19.45 45.77
250m: 3:40.45 45.83 650m: 9:47.72 46.19 1050m: 15:58.72 44.79  1450m: 22:03.27 43.82
300m: 4:25.76 45.31 700m: 10:34.41 46.69 1100m: 16:44.16 4544  1500m: 22:41.05 37.78
350m: 5:11.60 45.84 750m: 11:19.89 4548 1150m: 17:30.23 46.07
400m; 5:57.09 45.49 800m: 12:06.23 46.34 1200m: 18:16.87 46.64

6. Van Kerkhove Maxim 05 VZG 22:59.53 NT
50m: 40.67 40.67 450m: 6:45.69 47.11 850m: 13:01.14 46.11 1250m: 19:19.36 46.40
100m: 1:25.14 44.47 500m: 7:32.85 47.16 900m: 13:48.35 47.21 1300m: 20:06.39 47.03
150m: 2:09.79 44.65 550m: 8:20.65 47.80 950m: 14:34.91 46.56 1350m: 20:52.88 46.49
200m: 2:54.34 4455 600m: 9:07.21 46.56 1000m: 15:22.80 47.89 1400m: 21:38.68 45.80
250m: 3:39.90 45.56 650m: 9:55.39 48.18 1050m: 16:09.64 46.84 1450m: 22:23.02 44.34
300m: 4:25.77 45.87 700m: 10:42.03 46.64 1100m: 16:57.59 47.95 1500m: 22:59.53 36.51
350m: 5:11.96 46.19 750m: 11:28.69 46.66 1150m: 17:45.28 47.69
400m; 5:58.58 46.62 800m: 12:15.03 46.34 1200m: 18:32.96 47.68

7. Puissant Denis 05 VZT 23:19.25 25:30.00
50m: 38.08 38.08 450m: 6:45.29 47.01 850m: 13:08.48 48.00 1250m: 19:32.29 48.19
100m: 1:21.97 43.89 500m: 7:33.33 48.04 900m: 13:56.36 47.88 1300m: 20:19.64 47.35
150m: 2:07.39 45.42 550m: 8:21.56 48.23 950m: 14:45.00 48.64 1350m: 21:06.09 46.45
200m: 2:53.97 46.58 600m: 9:08.93 47.37 1000m: 15:33.57 48.57 1400m: 21:52.69 46.60
250m: 3:39.98 46.01 650m: 9:56.73 47.80 1050m: 16:21.65 48.08 1450m: 22:37.91 45.22
300m: 4:26.20 46.22 700m: 10:45.69 48.96 1100m: 17:09.36 47.71 1500m: 23:19.25 41.34
350m: 5:12.16 45.96 750m: 11:33.14 47.45 1150m: 17:56.24 46.88
400m: 5:58.28 46.12 800m: 12:20.48 47.34 1200m: 18:44.10 47.86

8. Vanlerberghe Lennert 05 BzvV 24:06.48 26:55.00
50m: 3832 3832  450m: 7:02.65 4861  850m: 13:33.78 4825 1250m: 20:11.53  50.86
100m: 1:23.31  44.99  500m: 7:49.74  47.09  900m: 14:22.28  48.50 1300m: 20:59.72  48.19
150m: 2:10.31  47.00  550m: 8:38.68  48.94  950m: 15:10.79  48.51 1350m: 21:50.10  50.38
200m: 2:58.42  48.11  600m: 9:28.24  49.56 1000m: 15:59.46  48.67 1400m: 22:36.85  46.75
250m: 3:47.81  49.39  650m: 10:17.02  48.78 1050m: 16:49.79  50.33 1450m: 23:24.38  47.53
300m: 4:37.23  49.42  700m: 11:06.29  49.27 1100m: 17:39.67  49.88 1500m: 24:06.48  42.10
350m: 5:25.00 47.77  750m: 11:56.01  49.72 1150m: 18:31.08  51.41
400m: 6:14.04  49.04  800m: 12:4553  49.52 1200m: 19:20.67  49.59

9. Baeckelandt Tibo 04 LzK 24:06.66 26:42.16
50m; 40.03 40.03 450m: 7:00.20 48.15 850m: 13:31.75 47.09 1250m: 20:10.90 50.15
100m: 1:25.60 45.57 500m: 7:49.92 49.72 900m: 14:20.16 48.41 1300m: 21:00.83 49.93
150m: 2:11.97 46.37 550m: 8:38.59 48.67 950m: 15:08.73 48.57 1350m: 21:49.91 49.08
200m: 3:00.27 48.30 600m: 9:28.04 49.45 1000m: 15:58.73 50.00 1400m: 22:39.10 49.19
250m: 3:48.07 47.80 650m: 10:16.94 48.90 1050m: 16:48.35 49.62 1450m: 23:25.84 46.74
300m: 4:36.36 48.29 700m: 11:06.91 49.97 1100m: 17:39.68 51.33 1500m: 24:06.66 40.82
350m: 5:23.68 47.32 750m:; 11:55.23 48.32 1150m: 18:30.84 51.16
400m: 6:12.05 48.37 800m: 12:44.66 49.43 1200m: 19:20.75 49.91

10. Bailleul Wout 05 LzK 26:44.00 26:35.50
50m: 41.57 41.57 450m:; 7:31.58 52.31 850m: 14:48.54 55.47 1250m: 22:11.02 55.91
100m: 1:28.86 47.29 500m: 8:24.80 53.22 900m: 15:44.60 56.06 1300m: 23:08.03 57.01
150m: 2:18.95 50.09 550m: 9:17.80 53.00 950m: 16:39.89 55.29 1350m: 24:04.20 56.17
200m: 3:10.44 51.49 600m: 10:12.56 54.76 1000m: 17:36.88 56.99 1400m: 24:59.98 55.78
250m: 4:03.04 52.60 650m: 11:06.52 53.96 1050m: 18:30.41 53.53 1450m: 25:54.71 54.73
300m: 4:55.05 52.01 700m: 12:01.17 54.65 1100m: 19:23.45 53.04 1500m: 26:44.00 49.29
350m: 5:46.01 50.96 750m: 12:57.43 56.26 1150m: 20:18.77 55.32
400m:; 6:39.27 53.26 800m: 13:53.07 55.64 1200m: 21:15.11 56.34

Programmanr. 7 Heren, 1500m vrije slag GENERAL MESSIERS - ALGEMEEN HEREN

21/01/2018 - 13:00 Resultaten
Rang Geb. Tijd ins. tijd

1. dollé Mathieu 94 CN.U 18:01.05 19:46.23

50m: 30.88 30.88 450m: 5:15.61 36.13 850m: 10:06.30 36.74 1250m: 14:59.41 36.84
100m: 1:05.83 34.95 500m: 5:51.77 36.16 900m: 10:43.05 36.75 1300m: 15:36.25 36.84
150m: 1:41.11 35.28 550m: 6:27.76 35.99 950m: 11:19.81 36.76 1350m: 16:13.05 36.80
200m:; 2:16.21 35.10 600m: 7:03.92 36.16 1000m: 11:56.70 36.89 1400m: 16:49.53 36.48
250m: 2:51.74 35.53 650m: 7:40.28 36.36 1050m: 12:33.37 36.67 1450m: 17:25.80 36.27
300m: 3:27.76 36.02 700m: 8:16.55 36.27 1100m: 13:09.60 36.23 1500m: 18:01.05 35.25
350m: 4:03.31 35.55 750m: 8:52.90 36.35 1150m: 13:46.14 36.54

400m:; 4:39.48 36.17 800m: 9:29.56 36.66 1200m: 14:22.57 36.43
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Programmanr. 7, Heren, 1500m vrije slag, GENERAL MESSIERS - ALGEMEEN HEREN

Rang Geb. Tijd ins. tijd

2. Velghe Gilles 92 VZN 18:25.32 18:30.33
50m: 33.76 33.76 450m: 5:20.93 35.80 850m: 10:18.28 37.46 1250m: 15:17.88 37.37
100m: 1:09.02 35.26 500m: 5:57.48 36.55 900m: 10:55.53 37.25 1300m: 15:55.90 38.02
150m: 1:44.57 35.55 550m: 6:34.72 37.24 950m: 11:32.60 37.07 1350m: 16:33.61 37.71
200m: 2:20.02 35.45 600m: 7:11.60 36.88 1000m: 12:10.10 37.50 1400m: 17:11.14 37.53
250m:; 2:55.82 35.80 650m: 7:48.79 37.19 1050m: 12:47.67 37.57 1450m: 17:47.96 36.82
300m:; 3:31.89 36.07 700m: 8:26.38 37.59 1100m: 13:24.71 37.04 1500m: 18:25.32 37.36
350m: 4:08.40 36.51 750m: 9:02.64 36.26 1150m: 14:03.13 38.42
400m:; 4:45.13 36.73 800m: 9:40.82 38.18 1200m: 14:40.51 37.38

3. Schotte Alexander 01 WDK 18:28.18 18:58.00
50m: 31.56 31.56 450m: 5:27.44 37.43 850m: 10:27.30 36.97 1250m: 15:24.01 36.88
100m: 1:06.63 35.07 500m: 6:05.13 37.69 900m: 11:04.41 37.11 1300m: 16:00.85 36.84
150m: 1:43.05 36.42 550m: 6:43.00 37.87 950m: 11:41.55 37.14 1350m: 16:37.70 36.85
200m: 2:20.27 37.22 600m: 7:20.35 37.35 1000m: 12:18.87 37.32 1400m: 17:15.11 37.41
250m: 2:57.58 37.31 650m: 7:58.10 37.75 1050m: 12:56.08 37.21 1450m: 17:52.47 37.36
300m: 3:34.95 37.37 700m: 8:35.37 37.27 1100m: 13:33.23 37.15 1500m: 18:28.18 35.71
350m: 4:12.32 37.37 750m: 9:12.70 37.33 1150m: 14:10.09 36.86
400m:; 4:50.01 37.69 800m: 9:50.33 37.63 1200m: 14:47.13 37.04

4. Vanpoucke Jordi 96 WDK 18:48.00 18:00.00
50m: 31.20 31.20 450m:; 5:19.44 37.92 850m: 10:26.43 38.50 1250m: 15:36.51 38.13
100m: 1:04.84 33.64 500m: 5:57.28 37.84 900m: 11:04.94 38.51 1300m: 16:16.00 39.49
150m: 1:40.30 35.46 550m: 6:35.26 37.98 950m: 11:43.35 38.41 1350m: 16:55.23 39.23
200m: 2:15.98 35.68 600m: 7:13.67 38.41 1000m: 12:22.68 39.33 1400m: 17:34.02 38.79
250m: 2:51.89 35.91 650m: 7:52.03 38.36 1050m: 13:01.62 38.94 1450m: 18:12.39 38.37
300m: 3:28.30 36.41 700m: 8:30.59 38.56 1100m: 13:40.44 38.82 1500m: 18:48.00 35.61
350m: 4:04.91 36.61 750m: 9:09.85 39.26 1150m: 14:19.48 39.04
400m: 4:41.52 36.61 800m: 9:47.93 38.08 1200m: 14:58.38 38.90

5. Miroir Matisse 01 \Vde] 19:06.92 19:22.17
50m: 32.89 32.89 450m: 5:32.10 37.84 850m: 10:43.91 38.84 1250m: 15:57.20 38.52
100m: 1:10.12 37.23 500m: 6:10.64 38.54 900m: 11:23.12 39.21 1300m: 16:35.61 38.41
150m: 1:47.04 36.92 550m: 6:49.71 39.07 950m:; 12:02.27 39.15 1350m: 17:13.94 38.33
200m: 2:23.65 36.61 600m: 7:28.71 39.00 1000m: 12:41.42 39.15 1400m: 17:51.65 37.71
250m: 3:00.78 37.13 650m: 8:07.67 38.96 1050m: 13:20.32 38.90 1450m: 18:29.04 37.39
300m: 3:38.24 37.46 700m: 8:47.09 39.42 1100m: 13:59.94 39.62 1500m: 19:06.92 37.88
350m: 4:16.30 38.06 750m: 9:26.27 39.18 1150m: 14:40.23 40.29
400m: 4:54.26 37.96 800m: 10:05.07 38.80 1200m: 15:18.68 38.45

6. coppens matthieu 95 C.N.U 19:10.52 19:56.48
50m:  30.09 30.09  450m: 5:28.22 3876  850m: 10:41.79  39.37 1250m: 15:57.95  39.93
100m: 1:05.98 35.89  500m: 6:07.08  38.86  900m: 11:20.40  38.61 1300m: 16:38.26  40.31
150m: 1:42.64 36.66  550m: 6:45.95  38.87  950m: 11:59.00  38.60 1350m: 17:18.30  40.04
200m: 2:19.52  36.88  600m: 7:25.22  39.27 1000m: 12:38.63  39.63 1400m: 17:57.72  39.42
250m: 2:56.62  37.10  650m: 8:04.42  39.20 1050m: 13:17.98  39.35 1450m: 18:37.19  39.47
300m: 3:3355  36.93  700m: 8:43.76  39.34 1100m: 13:57.32  39.34 1500m: 19:10.52  33.33
350m: 4:11.45 37.90  750m: 9:23.24  39.48 1150m: 14:38.00  40.68
400m: 4:49.46  38.01  800m: 10:02.42  39.18 1200m: 15:18.02  40.02

7. Boone Lennert 02 BzvV 20:02.74 22:23.45
50m: 32.95 32.95 450m: 5:48.16 40.83 850m: 11:18.22 40.87 1250m: 16:47.44 40.33
100m: 1:09.44 36.49 500m: 6:29.48 41.32 900m: 11:59.58 41.36 1300m: 17:27.68 40.24
150m: 1:47.48 38.04 550m: 7:10.45 40.97 950m: 12:40.26 40.68 1350m: 18:08.16 40.48
200m: 2:26.70 39.22 600m: 7:52.56 42.11  1000m: 13:21.77 4151 1400m: 18:49.12 40.96
250m: 3:06.72 40.02 650m: 8:33.45 40.89 1050m: 14:02.90 41.13 1450m: 19:28.80 39.68
300m: 3:46.16 39.44 700m: 9:14.75 41.30 1100m: 14:44.63 41.73 1500m: 20:02.74 33.94
350m: 4:26.91 40.75 750m: 9:56.18 41.43 1150m: 15:25.73 41.10
400m:; 5:07.33 40.42 800m: 10:37.35 41.17 1200m: 16:07.11 41.38

8. Claeys Arno 99 VZG 20:06.37 20:12.10
50m; 32.87 32.87 450m: 5:57.20 42.02 850m: 11:29.95 41.65 1250m: 17:00.93 41.71
100m: 1:10.71 37.84 500m: 6:39.13 41.93 900m: 12:11.12 41.17 1300m: 17:41.76 40.83
150m: 1:50.42 39.71 550m: 7:20.18 41.05 950m: 12:52.69 41.57 1350m: 18:17.95 36.19
200m: 2:30.88 40.46 600m: 8:01.84 41.66 1000m: 13:34.50 41.81 1400m: 18:55.41 37.46
250m: 3:11.42 40.54 650m: 8:43.54 41.70 1050m: 14:15.63 41.13 1450m: 19:34.11 38.70
300m: 3:51.99 40.57 700m: 9:25.01 41.47 1100m: 14:57.11 41.48 1500m: 20:06.37 32.26
350m: 4:33.49 41.50 750m: 10:07.13 42.12  1150m: 15:37.99 40.88
400m:; 5:15.18 41.69 800m: 10:48.30 41.17 1200m: 16:19.22 41.23

Splash Meet Manager, 11.51827 Registered to FROS Zwemclub Delfino Zuiderkempen 21/01/2018 19:51 - pagina 11



Programmanr. 7, Heren, 1500m vrije slag, GENERAL MESSIERS - ALGEMEEN HEREN

Rang

9. Coenen Remco

50m:;
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

10. Denolf Ward
50m:

100m:

150m:

200m:

250m:

300m:

350m:

400m:

33.89
1:12.06
1:51.95
2:32.32
3:12.51
3:53.02
4:34.26
5:15.12

36.07
1:14.85
1:55.02
2:36.11
3:17.59
3:59.11
4:40.18
5:21.45

11. Verbeke Jasper

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

34.53
1:13.01
1:52.40
2:32.70
3:13.10
3:53.62
4:34.47
5:15.62

12. Messiaen Benjamin

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

13. Ares Elias

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

34.50
1:13.53
1:54.19
2:35.01
3:15.95
3:57.59
4:39.22
5:21.05

36.50
1:16.22
1:56.89
2:38.22
3:19.53
4:01.26
4:43.31
5:24.07

14. Moeyaert Rochney

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

34.26
1:11.45
1:50.29
2:30.50
3:11.81
3:52.91
4:34.79
5:17.08

15. Vercamert Kevin

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

33.58
1:11.14
1:50.56
2:30.32
3:10.98
3:52.76
4:34.87
5:17.48

Geb.

03
33.89
38.17
39.89
40.37
40.19
40.51
41.24
40.86

02
36.07
38.78
40.17
41.09
41.48
41.52
41.07
41.27

02
34.53
38.48
39.39
40.30
40.40
40.52
40.85
41.15

95
34.50
39.03
40.66
40.82
40.94
41.64
41.63
41.83

04
36.50
39.72
40.67
41.33
41.31
41.73
42.05
40.76

01
34.26
37.19
38.84
40.21
41.31
41.10
41.88
42.29

02
33.58
37.56
39.42
39.76
40.66
41.78
42.11
42.61

STZC
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

ZIB
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

ZIB
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

COK
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

WDK
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

VZN
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

BzvV
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Tiid

20:08.59

5:56.65  41.53
6:38.48  41.83
7:20.30  41.82
8:01.49  41.19
8:43.33  41.84
9:24.70 4137
10:06.24  41.54
10:47.66  41.42
20:11.39

6:03.08  41.63
6:46.01  42.93
7:28.31  42.30
8:10.15  41.84
8:51.01  40.86
9:31.63  40.62
10:13.22  41.59
10:54.54  41.32
20:33.22

5:56.90  41.28
6:38.69  41.79
7:20.14 4145
8:02.26  42.12
8:44.54  42.28
9:26.84  42.30
10:09.52  42.68
10:52.22  42.70
20:37.93

6:03.81  42.76
6:46.63  42.82
7:28.94 4231
8:11.07  42.13
8:53.21  42.14
9:35.26  42.05
10:16.83  41.57
10:57.87  41.04
20:44.15

6:05.48  41.41
6:47.30  41.82
7:20.91 4261
8:11.91  42.00
8:54.20  42.29
9:36.44 4224
10:18.97  42.53
11:00.71  41.74
20:52.13

5:59.74  42.66
6:41.31 4157
7:22.25  40.94
8:03.74  41.49
8:45.22  41.48
9:27.04  41.82
10:09.14  42.10
10:50.87  41.73
20:53.08

6:00.25  42.77
6:43.50  43.25
7:26.27 4277
8:00.38  43.11
8:52.75  43.37
9:35.95  43.20
10:19.37  43.42
11:02.41  43.04

ins. tijd
20:30.00
850m: 11:29.00
900m: 12:09.73
950m: 12:51.56
1000m: 13:32.50
1050m: 14:13.43
1100m: 14:54.42
1150m: 15:35.49
1200m: 16:16.38

20:59.43

850m: 11:36.21
900m: 12:17.48
950m: 12:58.83
1000m: 13:40.32
1050m: 14:22.36
1100m: 15:03.63
1150m: 15:44.86
1200m: 16:25.58

21:44.73

850m: 11:34.78
900m: 12:16.71
950m: 12:59.38
1000m: 13:40.32
1050m: 14:23.55
1100m: 15:06.44
1150m: 15:48.10
1200m: 16:29.83

21:00.00

850m: 11:39.10
900m: 12:21.96
950m: 13:03.55
1000m: 13:45.34
1050m: 14:27.07
1100m: 15:09.40
1150m: 15:51.90
1200m: 16:33.98

21:19.00

850m: 11:43.13
900m: 12:24.64
950m: 13:06.42
1000m: 13:47.79
1050m: 14:29.88
1100m: 15:12.27
1150m: 15:54.69
1200m: 16:37.66

19:51.54

850m: 11:33.23
900m: 12:16.18
950m: 13:00.23
1000m: 13:44.38
1050m: 14:27.67
1100m: 15:11.52
1150m: 15:55.06
1200m: 16:37.02

22:09.75

850m: 11:45.79
900m: 12:28.59
950m: 13:11.55
1000m:; 13:54.55
1050m: 14:37.37
1100m: 15:19.90
1150m: 16:02.36
1200m: 16:44.38

41.34
40.73
41.83
40.94
40.93
40.99
41.07
40.89

41.67
41.27
41.35
41.49
42.04
41.27
41.23
40.72

42.56
41.93
42.67
40.94
43.23
42.89
41.66
41.73

41.23
42.86
41.59
41.79
41.73
42.33
42.50
42.08

42.42
41.51
41.78
41.37
42.09
42.39
42.42
42.97

42.36
42.95
44.05
44.15
43.29
43.85
43.54
41.96

43.38
42.80
42.96
43.00
42.82
42.53
42.46
42.02

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

16:56.87
17:37.10
18:17.59
18:57.20
19:35.37
20:08.59

17:05.13
17:43.60
18:22.63
19:01.85
19:40.71
20:11.39

17:12.32
17:52.82
18:33.84
19:14.94
19:56.25
20:33.22

17:16.76
17:58.55
18:40.08
19:20.97
20:00.90
20:37.93

17:20.22
18:02.29
18:44.76
19:27.21
20:07.14
20:44.15

17:18.60
18:01.60
18:43.60
19:26.40
20:09.70
20:52.13

17:26.30
18:07.93
18:50.81
19:33.00
20:12.61
20:53.08

40.49
40.23
40.49
39.61
38.17
33.22

39.55
38.47
39.03
39.22
38.86
30.68

42.49
40.50
41.02
41.10
41.31
36.97

42.78
41.79
41.53
40.89
39.93
37.03

42.56
42.07
42.47
42.45
39.93
37.01

41.58
43.00
42.00
42.80
43.30
42.43

41.92
41.63
42.88
42.19
39.61
40.47
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Programmanr. 7, Heren, 1500m vrije slag, GENERAL MESSIERS - ALGEMEEN HEREN

Rang

16. tallon christophe

50m:;
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

32.48
1:09.14
1:48.03
2:28.34
3:09.01
3:50.49
4:32.69
5:14.17

17. Vandaele Diederik

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

18. Simons Jarno

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

37.52
1:18.90
2:01.70
2:44.62
3:27.46
4:10.09
4:52.50
5:34.82

36.03
1:17.27
1:59.86
2:42.33
3:25.45
4:08.37
4:51.96
5:35.79

19. Wielemans Axl

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

34.31
1:14.21
1:55.36
2:37.17
3:19.23
4:01.33
4:43.68
5:26.32

20. Martinsen Niels

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

33.41
1:11.68
1:52.68
2:34.67
3:16.75
3:58.91
4:39.78
5:21.00

21. Messiaen Romain

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

36.52
1:15.81
1:56.33
2:37.25
3:18.89
4:01.41
4:43.79
5:26.39

22. Moeyaert Chesney

50m:
100m:
150m:
200m:
250m:
300m:
350m:
400m:

33.96
1:11.99
1:51.47
2:31.70
3:13.20
3:55.15
4:38.50
5:22.22

Geb.

88
32.48
36.66
38.89
40.31
40.67
41.48
42.20
41.48

70
37.52
41.38
42.80
42.92
42.84
42.63
42.41
42.32

02
36.03
41.24
42.59
42.47
43.12
42.92
43.59
43.83

01
34.31
39.90
41.15
41.81
42.06
42.10
42.35
42.64

93
33.41
38.27
41.00
41.99
42.08
42.16
40.87
41.22

97
36.52
39.29
40.52
40.92
41.64
42.52
42.38
42.60

98
33.96
38.03
39.48
40.23
41.50
41.95
43.35
43.72

C.N.U
450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

VZN

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

ZNM

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

ZNM

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

BBV

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

COK

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

VZN

450m:
500m:
550m:
600m:
650m:
700m:
750m:
800m:

Tiid

20:54.84

5:56.91  42.74
6:39.82  42.91
7:23.05  43.23
8:06.22  43.17
8:49.50  43.28
9:3255  43.05
10:15.67  43.12
10:57.73  42.06
20:55.88

6:16.87  42.05
6:59.18  42.31
7:4121 4203
8:23.49  42.28
9:05.53  42.04
9:47.78 4225
10:29.39  41.61
11:11.12  41.73
20:57.87

6:19.28  43.49
7:02.58  43.30
7:4511 4253
8:28.35  43.24
9:12.19  43.84
9:55.89  43.70
10:39.06  43.17
11:21.13  42.07
21:07.51

6:08.30  41.98
6:51.44  43.14
7:33.10 4166
8:15.64  42.54
8:58.82  43.18
9:42.73 4391
10:26.99  44.26
11:09.88  42.89
21:12.84

6:03.39  42.39
6:45.27  41.88
7:28.14  42.87
8:10.35  42.21
8:53.01  42.66
9:35.79  42.78
10:17.95  42.16
11:00.77  42.82
21:24.57

6:00.82  43.43
6:53.39  43.57
7:37.84 4445
8:21.49  43.65
9:05.34  43.85
9:48.41  43.07
10:33.13  44.72
11:15.91  42.78
21:26.19

6:05.37  43.15
6:49.07  43.70
7:33.10  44.03
8:17.34  44.24
9:0220  44.86
9:45.94  43.74
10:30.67  44.73
11:15.36  44.69

ins. tijd
22:18.32
850m: 11:41.27
900m: 12:24.03
950m: 13:07.50
1000m: 13:49.23
1050m: 14:33.08
1100m: 15:17.19
1150m: 15:59.79
1200m: 16:42.80

22:14.11

850m: 11:53.07
900m: 12:34.65
950m: 13:16.77
1000m: 13:58.84
1050m: 14:40.59
1100m: 15:22.62
1150m: 16:04.77
1200m: 16:46.78

21:00.00

850m: 12:03.22
900m: 12:44.98
950m: 13:26.42
1000m: 14:07.91
1050m: 14:49.63
1100m: 15:31.85
1150m: 16:13.38
1200m: 16:55.56

21:37.53

850m: 11:52.67
900m: 12:35.17
950m: 13:18.47
1000m: 14:01.05
1050m: 14:43.39
1100m: 15:25.77
1150m: 16:09.70
1200m: 16:53.94

22:00.00

850m: 11:44.09
900m: 12:27.62
950m: 13:10.89
1000m: 13:54.07
1050m: 14:37.20
1100m: 15:21.19
1150m: 16:05.24
1200m: 16:48.78

23:00.00

850m: 12:00.37
900m: 12:44.70
950m: 13:28.41
1000m: 14:11.79
1050m: 14:56.80
1100m: 15:40.87
1150m: 16:25.16
1200m: 17:09.45

21:58.85

850m: 12:00.24
900m: 12:45.96
950m: 13:30.39
1000m:; 14:14.39
1050m: 14:57.47
1100m: 15:40.17
1150m: 16:24.47
1200m: 17:09.26

43.54
42.76
43.47
41.73
43.85
44.11
42.60
43.01

41.95
41.58
42.12
42.07
41.75
42.03
42.15
42.01

42.09
41.76
41.44
41.49
41.72
42.22
41.53
42.18

42.79
42.50
43.30
42.58
42.34
42.38
43.93
44.24

43.32
43.53
43.27
43.18
43.13
43.99
44.05
43.54

44.46
44.33
43.71
43.38
45.01
44.07
44.29
44.29

44.88
45.72
44.43
44.00
43.08
42.70
44.30
44.79

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

1250m:
1300m:
1350m:
1400m:
1450m:
1500m:

17:25.53
18:08.46
18:51.84
19:35.56
20:18.98
20:54.84

17:28.62
18:10.68
18:52.01
19:33.83
20:15.36
20:55.88

17:37.50
18:19.29
19:01.10
19:42.13
20:22.18
20:57.87

17:37.64
18:20.94
19:03.83
19:46.94
20:30.30
21:07.51

17:33.39
18:18.03
19:02.41
19:47.01
20:31.14
21:12.84

17:54.04
18:37.61
19:21.36
20:04.38
20:47.40
21:24.57

17:53.93
18:38.31
19:21.29
20:04.28
20:47.27
21:26.19

42.73
42.93
43.38
43.72
43.42
35.86

41.84
42.06
41.33
41.82
41.53
40.52

41.94
41.79
41.81
41.03
40.05
35.69

43.70
43.30
42.89
43.11
43.36
37.21

44.61
44.64
44.38
44.60
44.13
41.70

44.59
43.57
43.75
43.02
43.02
37.17

44.67
44.38
42.98
42.99
42.99
38.92
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Programmanr. 7, Heren, 1500m vrije slag, GENERAL MESSIERS - ALGEMEEN HEREN

Rang Geb. Tijd ins. tijd

23. Eeckhout Jef 79 DELF 21:32.90 22:26.46
50m: 36.60 36.60 450m: 6:18.71 43.13 850m: 12:07.52 43.48 1250m: 17:57.41 43.47
100m: 1:18.11 41.51 500m: 7:02.12 43.41 900m: 12:51.30 43.78 1300m: 18:40.77 43.36
150m: 2:00.26 42.15 550m: 7:45.46 43.34 950m: 13:35.13 43.83 1350m: 19:24.90 44.13
200m: 2:43.01 42.75 600m: 8:29.10 43.64 1000m: 14:19.61 44.48 1400m: 20:08.25 43.35
250m: 3:25.80 42.79 650m: 9:12.64 43.54  1050m: 15:03.03 43.42 1450m: 20:51.74 43.49
300m: 4:08.89 43.09 700m: 9:56.23 43.59 1100m: 15:46.71 43.68 1500m: 21:32.90 41.16
350m: 4:51.89 43.00 750m: 10:40.40 44,17 1150m: 16:30.10 43.39
400m; 5:35.58 43.69 800m: 11:24.04 43.64 1200m: 17:13.94 43.84

24. vanginderdeuren philippe 69 C.N.U 22:04.24  23:08.30
50m: 35.65 35.65 450m: 6:22.69 43.48 850m: 12:19.70 4481 1250m: 18:18.18 45.11
100m: 1:16.64 40.99 500m: 7:06.90 44.21 900m: 13:03.77 44.07 1300m: 19:04.54 46.36
150m: 1:59.06 42.42 550m: 7:50.84 43.94 950m: 13:47.96 44,19 1350m: 19:50.30 45.76
200m: 2:42.60 43.54 600m: 8:35.68 44.84 1000m: 14:32.08 44,12  1400m: 20:35.27 44.97
250m: 3:26.13 43.53 650m: 9:20.49 44.81 1050m: 15:16.93 44.85 1450m: 21:20.16 44.89
300m: 4:10.30 44.17 700m: 10:05.68 45,19 1100m: 16:02.78 45.85 1500m: 22:04.24 44.08
350m: 4:54.69 44.39 750m: 10:50.47 44.79  1150m: 16:47.24 44.46
400m; 5:39.21 44.52 800m: 11:34.89 44.42 1200m: 17:33.07 45.83

25. Leytens Bart 88 VZG 22:11.54 NT
50m: 37.30 37.30 450m:; 6:23.54 43.92 850m: 12:26.84 45.78 1250m: 18:30.36 44.83
100m: 1:17.97 40.67 500m: 7:08.43 44.89 900m: 13:12.64 45.80 1300m: 19:14.98 44.62
150m: 1:59.53 41.56 550m: 7:53.99 45.56 950m: 13:58.18 4554  1350m: 19:59.83 44.85
200m: 2:42.28 42.75 600m: 8:39.06 45.07 1000m: 14:43.33 45.15 1400m: 20:44.73 44.90
250m: 3:25.90 43.62 650m: 9:24.11 45.05 1050m: 15:28.38 45.05 1450m: 21:30.01 45.28
300m: 4:10.31 44.41 700m: 10:09.90 45,79  1100m: 16:14.12 45.74 1500m: 22:11.54 41.53
350m: 4:54.83 44.52 750m: 10:55.44 4554 1150m: 16:59.54 45.42
400m: 5:39.62 44.79 800m: 11:41.06 45.62 1200m: 17:45.53 45.99

26. Van Nevel Niels 98 LZK 22:17.56 23:40.32
